UUNiciPio DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2476/2021 Em 05 de novembro de 2021

ngng
Pro:ocolo: 9234/2021 de IO/11/2021 16:12
Dof umento: Resposta no l à Indicação Ro 1563/2021
Int !restado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
De ;tinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
Indicação n' 1563/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL sobre o

' v'r vu - --H

assunto.

Serviinforrnamos conforme manifes cçõoi prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÀLgiLVA
Chefejd& Gabinete